, PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO DO SUL

CNPJ: 46.211.702/0001-15

_ ~ ESTADODESAQ PAULO

CONCURSO PEJBLICO N° 01/2022
EDITAL DE CLASSIFICACAO FINAL - EDITAL N° 15/2022.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita Municipal de Ribeirao do Sul, no
uso de suas atribuicdes legais, em observancia ao artigo 37, IX da Constituicao
Federal de 1988, e Lei Organica Municipal, da Constituicao Federal, Lei Municipal
Complementar n® 30/2015, de 30 de dezembro de 2015 e Lei Organica Municipal,
TORNA PUBLICO o Edital de Classificacao Final dos cargos de Secretario de
Escola, Merendeira I, Professor de Atendimento Educ. Especializado - AEE,
Professor de Desenvolvimento Infantil, Professor de Educacao Infantil - PEI,
Inspetor de Alunos, Motorista I, Vigia, Auxiliar de Educacao Infantil, Professor de
Educacao Basica I - PEB I, Psicopedagogo Professor de Educacao Basica II — PEB
II - Educacao Fisica, e Professor de Educacdo Basica II — PEB II - Arte referente

ao Concurso Publico n® 01/2022:

1. DA CLASSIFICAGAO FINAL

1.1. DIVULGA a Classificacao Final das Provas Objetivas, de Titulos e Pratica
para os cargos de Secretario de Escola, Merendeira I, Professor de
Atendimento Educ. Especializado - AEE, Professor de Desenvolvimento
Infantil, Professor de Educacao Infantil - PEI, Inspetor de Alunos, Motorista
I, Vigia, Auxiliar de Educacao Infantil, Professor de Educacao Basica I - PEB
I, Psicopedagogo Professor de Educagao Basica II - PEB II - Educacao Fisica,
e Professor de Educacdo Basica II - PEB II - Arte referente (ANEXO I),
classificados em ordem decrescente de notas, em observancia ao item 7.4
do Edital Normativo do Concurso Publico 001/2022.

1.2. E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de
todos, é expedido o presente Edital que nesta data vai ser publicado no site
da empresa organizadora: https://www.institutounique.com.br/, e no sitio
eletronico (internet) da Prefeitura Municipal de Ribeirdo do Sul - Estado de
Sao Paulo - http://www.ribeiraodosul.sp.gov.br.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicacao.

Paco Municipal, Ribeirao do Sul, Estado de Sao Paulo, 03 de marco
de 2023.



) .
idade Cucants

CNPJ: 46.211.702/0001-15

ESTADO DE SAQ PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO DO SUL

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal

ANEXO | — CLASSIFICAGAO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, DE TITULOS E PRATICA DO CONCURSO PUBLICO N2 01/2022 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIBEIRAO DO SUL - SP

Posi¢do N2 INSC
1 24011
2 23266
3 25530
4 25472
5 25052
6 23419
7 23245
8 25091
9 22942
10 25101
11 23373

Posi¢do N2 INSC
1 24205
2 23184
3 25279
4 22893
5 23146
6 25044
7 23898
8 22856
9 25342
10 23205
11 22955
12 23116
13 23868
14 22901
15 22772
16 24602
17 25628
18 23122
19 25369
20 23261
21 23292
22 22766
23 25660
24 23841
25 22827

Posicdo | N2 INSC
1 24274

CANDIDATO
LUCELIA ALVARENGA DOS SANTOS
THAYLA LOURENGO
LAIANE KARINA CONCIANI
ALESSANDRA DE SOUZA
AMANDA APARECIDA DE SOUZA
NAIANE JUSTINO LOPES DA CRUZ
RAFAELE MARIA DE SOUZA RODRIGUES
JULIANA ANGELICA SILVEIRA GOMES
ELOANA PRICILA FERREIRA DE ANDRADE VIANA
MARCIA BERTOLINI BATISTA
VALERIA APARECIDA DOMINGUES VIANA

Auxiliar de Educacao Infantil

RG
489778975
50755527
41744378x
350991698
53.696.886-X
48753048-2
346979031
289490145
48045419X
33075350-2
278977832

Data Nasc L.P MAT.
24/02/1993 15.00 10.00
10/10/2000 17.50 5.00
25/03/1988 22.50 5.00
31/12/1982 22.50 10.00
10/09/1998 17.50 2.50
22/05/1993 15.00 7.50
16/03/1984 15.00 7.50
01/03/1978 17.50 7.50
05/03/1992 15.00 2.50
09/01/1978 7.50 7.50
29/11/1974 12.50 7.50

C.G
10.00
10.00
10.00

7.50
10.00
10.00
10.00
10.00

5.00
12.50

7.50

C.E
30.00
30.00
25.00
22.50
27.50
25.00
22.50
17.50
27.50
22.50
22.50

P.O
65.00
62.50
62.50
62.50
57.50
57.50
55.00
52.50
50.00
50.00
50.00

Professor de Atendimento Educacional Especializado —AEE

CANDIDATO
MARIA JOSE VIGANO
ROBERTA BARRIONUEVO DA SILVA
PRISCILLA DA SILVA LEAL
ALEXANDRE JOSE DOS SANTOS
JESSICA GOULART MENEZES BARROS RIBEIRO
FATIMA BENEDITO DE OLIVEIRA
FATIMA APARECIDA CAMILLO
ANA PAULA DAMASCENO
VIVIANE LEITE MATEUS MARTINS ROMERA
TIAGO DE JESUS ALMEIDA
JAQUELINI HERNANDES
KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA
MICHELE APARECIDA DE BRITO
CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO
PRISCILLA SILVA DE MORAES
SHIRLEI NUBIA CRUZ MENDONGA
JANDER RICARDO SERRANO
TANIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA
CAMILA MARIANA PEDROZO
DANIELA MENDES LOPES
DINAHI CATARINA FERREIRA DAVINI
SORAIA CRISTINA SIQUEIRA ARANTES VIANA
BRUNO MILLER DE MORAES
RENATA HONORIO DE SOUZA
ROSANGELA APARECIDA BONDER

RG
191911884
350980585
446782828
456881682
48.784.837-8
45595778-2
13523239-9
32.759.703-3
329395361
457350052
467881595
643021930
82502629
25391100-X
488297722
327514085
253849512
433589243
413460526
419551906
250602258
33148893-0
43358807X
7.836.144-1
24278547/5

Data Nasc (L MAT.
09/12/1961 17.50 10.00
20/10/1986 17.50 10.00
15/09/1988 15.00 12.50
15/12/1986 17.50 10.00
07/09/1993 17.50 10.00
09/03/1986 22.50 10.00
23/08/1958 15.00 7.50
23/01/1981 15.00 10.00
30/05/1981 10.00 7.50
09/09/1989 12.50 12.50
16/08/1990 15.00 10.00
29/12/1991 12.50 12.50
11/10/1981 12.50 7.50
11/01/1977|  12.50 12.50
17/06/1993 12.50 12.50
17/07/1979 10.00 10.00
22/05/1976 12.50 12.50
12/01/1986 10.00 10.00
04/09/1987 15.00 10.00
19/06/1984 15.00 7.50
16/06/1975 15.00 10.00
06/04/1978 10.00 10.00
03/06/1986 12.50 7.50
05/01/1982 10.00 7.50
31/05/1973 15.00 10.00

C.G
10.00
7.50
10.00
10.00
10.00
7.50
12.50
5.00
12.50
12.50
10.00
10.00
10.00
12.50
12.50
7.50
7.50
10.00
10.00
5.00
7.50
10.00
10.00
10.00
7.50

GE
37.50
30.00
27.50
30.00
30.00
22.50
27.50
32.50
32.50
27.50
27.50
22.50
30.00
20.00
22.50
30.00
25.00
25.00
20.00
27.50
20.00
22.50
22.50
22.50
17.50

PROFESSOR DE EDUCAGCAO BASICA | — PEB |

CANDIDATO
EDNA DE SOUZA DELFINO

RG

19621995-4

Data Nasc Lfp MAT.
29/06/1966 22.50 7.50

Telefones: (14) 33791191

C.G
12.50

GE
42.50

Rua Cel. Paulo Fares, 329 - Centro - Ribeirlio do Sul - SP - CEP 19.930-000
33791394 - Fax: (14) 33791191

P.O
75.00
65.00
65.00
67.50
67.50
62.50
62.50
62.50
62.50
65.00
62.50
57.50
60.00
57.50
60.00
57.50
57.50
55.00
55.00
55.00
52.50
52.50
52.50
50.00
50.00

P.O
85.00

P.T
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00
0.00
0.50
0.50
0.00

(Pl

0.00
3.00
3.00
0.00
0.00
5.00
4.50
3.00
3.00
0.00
0.00
5.00
2.00
3.00
0.00
2.00
1.00
3.00
3.00
1.00
3.00
1.00
0.50
3.00
2.00

(17
3.00

Média final

65.00
62.50
62.50
62.50
57.50
57.50
57.00
52.50
50.50
50.50
50.00

Média final

75.00
68.00
68.00
67.50
67.50
67.50
67.00
65.50
65.50
65.00
62.50
62.50
62.00
60.50
60.00
59.50
58.50
58.00
58.00
56.00
55.50
53.50
53.00
53.00
52.00

Média final

88.00




FEITURA MUNICIPAL DE RIBE

CNPJ: 46.211.702/0001-15

0 DO SUL
ESTADO DE SAQ PAULO

Cidade Encants —

2 22832 ANA BEATRIZ BIANCAO 429906730 05/12/1986 22.50 12.50 7.50 42.50 85.00 1.00 86.00
3 23484 ROMAO FREIRE RODRIGUES 30.420.949-1 |19/04/1979 17.50 12.50 10.00 42.50 82.50 3.00 85.50
4 23405 KARINI GRAZIELI DA SILVA 422441880 28/11/1988 17.50 10.00 10.00 40.00 77.50 2.00 79.50
5 23165 GIOVANNA DAMETO FELIPE MARIAO 500838562 05/05/1999 22.50 10.00 7.50 37.50 77.50 2.00 79.50
6 22952 JACKELINE RIBEIRO BAUGIS 467883798 28/07/1990 20.00 5.00 10.00 37.50 72.50 5.00 77.50
7 24872 ALINE MORETTO FABIANI 295465578 13/03/1980 17.50 10.00 12.50 37.50 77.50 0.00 77.50
8 23317 CLAUDIA MENDONCA 433589085 02/02/1985 15.00 12.50 10.00 37.50 75.00 2.00 77.00
9 23114 MELISSA RAMOS DE MELO RODRIGUES 42702614-3 | 22/11/1983 17.50 7.50 10.00 37.50 72.50 3.50 76.00
10 25124 LEILA FERMINO DE BRITO 293170277 10/04/1976 15.00 12.50 7.50 37.50 72.50 3.00 75.50
11 22759 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 12/11/1990 15.00 10.00 12.50 35.00 72.50 3.00 75.50
12 25602 TAIANA NICOLA DE OLIVEIRA ARAUJO 487657251 15/04/1993 15.00 7.50 12.50 40.00 75.00 0.00 75.00
13 23306 SELMA DA SILVA MACEDO 30325029x 27/01/1979 20.00 7.50 10.00 37.50 75.00 0.00 75.00
14 22967 MARIANE MORALEZ DOS SANTOS 493218075 18/08/1992 20.00 7.50 10.00 37.50 75.00 0.00 75.00
15 22771 LETICIA REGIELI DE BRITO 418151258 18/09/1994 17.50 7.50 12.50 37.50 75.00 0.00 75.00
16 24396 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 42975445-0 | 07/07/1988 15.00 12.50 10.00 37.50 75.00 0.00 75.00
17 25545 ALYNE DE GODOY CLEMENTE 27781202-1 |14/04/1985 17.50 12.50 10.00 35.00 75.00 0.00 75.00
18 25076 NILCEMARA APARECIDA HERNANDES FERRARI 262974162 20/11/1976 15.00 10.00 7.50 40.00 72.50 2.00 74.50
19 24806 CAROLINA DE ANDRADE 43.234.544-9 | 23/09/1987 15.00 7.50 10.00 40.00 72.50 2.00 74.50
20 25009 CLOTILDE MARQUES DE NOBREGA PAES 229330575 14/02/1973 20.00 7.50 12.50 32.50 72.50 2.00 74.50
21 24992 DEBORA LOPES DA SILVA 482366965 29/05/1992 20.00 7.50 10.00 32.50 70.00 4.00 74.00
22 23005 LUCAS VILAS BOAS SIMIRIO 48361391-5 | 13/08/1992 12.50 10.00 5.00 40.00 67.50 6.00 73.50
23 23448 ROMILDA PEREIRA DA ROCHA 304201285 25/08/1974 20.00 10.00 10.00 32.50 72.50 1.00 73.50
24 22760 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 543542403 30/03/1999 12.50 12.50 7.50 37.50 70.00 3.00 73.00
25 23109 VALERIA CANDIDO DE SOUZA 445428454 01/12/1988 17.50 5.00 10.00 40.00 72.50 0.00 72.50
26 23172 AMANDA ARAUJO DA SILVA 470460052 29/06/2000 17.50 7.50 10.00 37.50 72.50 0.00 72.50
27 24192 MARIA ANGELA PALOMBO 17920749 17/07/1968 17.50 10.00 10.00 35.00 72.50 0.00 72.50
28 23050 ANDREIA VIANNA PALOSQUI 236068180 22/03/1974 17.50 7.50 12.50 32.50 70.00 2.50 72.50
29 23047 NAIANE PEREIRA 461505344 27/10/1989 17.50 7.50 7.50 37.50 70.00 2.00 72.00
30 23007 TATIANE PATRICIO MARQUES 55477415X 18/05/2000 20.00 7.50 10.00 32.50 70.00 2.00 72.00
31 23362 RONIE JOSE PUPO ZUCCI 40.611.907-7 | 17/04/1987 25.00 7.50 7.50 30.00 70.00 2.00 72.00
32 22813 JULIANA MACEDO BATISTA 439642498 22/07/1983 20.00 5.00 10.00 35.00 70.00 1.00 71.00
33 23185 ROBERTA BARRIONUEVO DA SILVA 350980585 20/10/1986 15.00 10.00 5.00 37.50 67.50 3.00 70.50
34 24615 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21.950.931-1 | 13/05/1974 17.50 10.00 5.00 35.00 67.50 3.00 70.50
35 24206 MARIA JOSE VIGANO 191911884 09/12/1961 10.00 12.50 12.50 35.00 70.00 0.00 70.00
36 24216 ROSANGELA REGINA DE SOUZA MOURA 261083223 22/04/1977 15.00 10.00 5.00 40.00 70.00 0.00 70.00
37 23889 ALINE FABIANE WAISS MARQUES 35099173-x | 20/04/1982 15.00 7.50 10.00 37.50 70.00 0.00 70.00
38 25471 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 19536638851 | 28/06/1974 15.00 5.00 12.50 37.50 70.00 0.00 70.00
39 25040 ANA CLAUDIA ANTONANGELO 41.744.632-9 | 15/03/1985 15.00 10.00 10.00 35.00 70.00 0.00 70.00
40 23193 ANA CAROLINA ANTONANGELO CAVALHEIRO 419547988 04/12/1987 22.50 10.00 5.00 32.50 70.00 0.00 70.00
41 22795 LUCIMARA TOTTI TROVO DE OLIVEIRA 165459864 22/02/1967 17.50 7.50 7.50 32.50 65.00 3.00 68.00
42 22857 ANA PAULA DAMASCENO 32.759.703-3 |23/01/1981 17.50 5.00 10.00 32.50 65.00 3.00 68.00
43 24313 LUANA CARLA DOS SANTOS 499863136 20/02/1997 15.00 10.00 7.50 35.00 67.50 0.00 67.50
44 24451 LIDIANE BENEDITA DE LIMA GOMES 34.513.038-8 | 09/05/1989 15.00 7.50 7.50 35.00 65.00 2.50 67.50
45 23412 FABIANA SOARES DA SILVA 297805459 11/04/1981 12.50 12.50 7.50 35.00 67.50 0.00 67.50
46 22929 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMOES 253848891 01/01/1979 17.50 10.00 10.00 27.50 65.00 1.00 66.00
47 22902 CINTIA JULIANA CRUZ PISSOLITO 25391100-X |11/01/1977 15.00 7.50 5.00 35.00 62.50 3.00 65.50
48 23381 BIANCA GONGALVES MENDES DIAS 473478018 12/03/1991 20.00 7.50 5.00 30.00 62.50 3.00 65.50
49 24956 JESSICA BURI LALIER 481655578 27/04/1992 10.00 10.00 5.00 40.00 65.00 0.00 65.00
50 22894 ALEXANDRE JOSE DOS SANTOS 456881682 15/12/1986 12.50 5.00 10.00 37.50 65.00 0.00 65.00
51 23178 VALERIA LEYDIANE DA SILVA SANTOS ROMEIRA 445078753 03/04/1989 15.00 7.50 7.50 35.00 65.00 0.00 65.00
52 23147 JESSICA GOULART MENEZES BARROS RIBEIRO 48.784.837-8 | 07/09/1993 12.50 5.00 12.50 35.00 65.00 0.00 65.00
53 23294 BARBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 461500541 16/08/1989 20.00 7.50 5.00 32.50 65.00 0.00 65.00
54 25239 CIRLENE BIAZOTTI DE MELO 199933881 12/12/1970 20.00 10.00 10.00 25.00 65.00 0.00 65.00
55 23237 CLEONICE LIGABON GOMES DE LIMA 123865396 11/12/1961 10.00 7.50 7.50 37.50 62.50 2.00 64.50
56 22851 KATIA MARIA DE SOUZA 55091075-x | 06/05/1998 7.50 12.50 5.00 35.00 60.00 4.00 64.00
57 23124 GESSICA ANDRIELI DO NASCIMENTO 406101395 30/12/1985 7.50 10.00 10.00 35.00 62.50 1.00 63.50
58 22875 ROSILENE APOLINARIO DA ROSA 330260303 01/11/1979 17.50 7.50 5.00 32.50 62.50 1.00 63.50
59 23922 MARISA LUIZ VIANNA 22418154 19/01/1979 15.00 7.50 12.50 27.50 62.50 1.00 63.50
60 23327 NATALIA NAZARE MARQUES SOUZA 459966546 02/10/1989 17.50 10.00 10.00 25.00 62.50 1.00 63.50
61 25581 MARIA APARECIDA FERREIRA GOLFETE 327513470 01/05/1979 12.50 5.00 7.50 35.00 60.00 3.00 63.00
62 22992 TANIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA 433589243 12/01/1986 15.00 5.00 7.50 32.50 60.00 3.00 63.00
63 25583 ANA CLAUDIA DE PAIVA CUNHA 287106469 17/03/1978 12.50 7.50 7.50 32.50 60.00 3.00 63.00
64 24308 NADIA APARECIDA LEITE DE ALVARENGA 267716679 01/09/1976 15.00 5.00 10.00 30.00 60.00 3.00 63.00
65 25335 SANDRA PATRICIA DE ALMEIDA 263990680 08/02/1976 12.50 2.50 12.50 35.00 62.50 0.00 62.50
66 23135 ADRIANA COSTA FRANCO PENTEADO 251749873 08/12/1973 15.00 7.50 7.50 32.50 62.50 0.00 62.50
67 22734 JULIANA DE OLIVEIRA 458722649 16/01/1987 12.50 2.50 10.00 32.50 57.50 5.00 62.50
68 24184 JULIANA DE MOURA AZOIA 43359066xsp | 02/02/1985 20.00 5.00 7.50 30.00 62.50 0.00 62.50
69 25330 MEIRE STAEL PEREIRA ALVIM GONCALVES 294238220 08/05/1977 15.00 7.50 10.00 27.50 60.00 2.00 62.00
70 23009 ANA CARLA CRUCES FURTADO 546189891 06/07/2000 17.50 5.00 7.50 30.00 60.00 1.00 61.00
71 23308 ROSANA BORGES BATISTA 49571785-x | 18/03/1993 10.00 7.50 12.50 30.00 60.00 1.00 61.00
72 25372 FRANCIELI ANTONANGELO DOS SANTOS 461502793 09/12/1989 15.00 10.00 10.00 25.00 60.00 1.00 61.00
73 25661 ROSANGELA RAMOS MOREIRA 247117031 16/10/1972 10.00 2.50 10.00 37.50 60.00 0.00 60.00
74 23157 ERICA TATIANA DE ALMEIDA SANTOS GUILHERME 56776980X 02/04/2000 10.00 7.50 10.00 32.50 60.00 0.00 60.00
75 23219 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 462068262 18/06/1990 17.50 7.50 5.00 30.00 60.00 0.00 60.00
76 25662 PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES DA SILVA 445428387 26/02/1989 15.00 7.50 12.50 25.00 60.00 0.00 60.00
77 22828 ROSANGELA APARECIDA BONDER 24278547/5 |31/05/1973 12.50 5.00 10.00 30.00 57.50 2.00 59.50
78 23256 MARIA APARECIDA COSTA 54.752.530-8 | 28/08/1969 15.00 5.00 10.00 27.50 57.50 2.00 59.50
79 24345 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 478145640 13/11/1991 17.50 7.50 7.50 25.00 57.50 2.00 59.50
80 24438 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 59356144-4 | 19/07/1992 15.00 7.50 10.00 25.00 57.50 2.00 59.50

Rua Cel. Paulo Fares, 329 - Centro - Ribeirllo do Sul - SP - CEP 19.930-000
Telefones: (14) 3379-1191 /7 3379-1394 - Fax: (14) 3379-1191



FEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAQ DO SUL

CNPJ: 46.211.702/0001-15

ESTADO DE SAQ PAULO

Cidade Encants ———

81 23391 JULIA MONICA WAISS LOPES 474838511 27/06/1991 10.00 7.50 5.00 32.50 55.00 3.50 58.50
82 23130 SARA DANIELLI ALMEIDA BARBOSA 417446780 21/09/1984 12.50 7.50 10.00 27.50 57.50 1.00 58.50
83 23150 MARIA LUIZA DA SILVA CAMPOS 321400902 17/10/1977 15.00 5.00 2.50 35.00 57.50 0.00 57.50
84 24782 ANA FLAVIA BIONDO DE CASTRO 521458705 30/03/2001 15.00 5.00 7.50 30.00 57.50 0.00 57.50
85 23119 PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 304226452 11/05/1981 12.50 7.50 7.50 30.00 57.50 0.00 57.50
86 24213 PAMELLA RAFAELA ALVES 403111808 22/02/1994 15.00 7.50 7.50 27.50 57.50 0.00 57.50
87 23349 ADRIANA MARQUES RODRIGUES 487528104 14/05/1993 15.00 5.00 12.50 25.00 57.50 0.00 57.50
88 23434 ANA ELIZA ALEXANDRE ALVES 402750561 03/06/1994 12.50 10.00 7.50 22.50 52.50 5.00 57.50
89 25551 PAMELA PEDROZO MIRA 462105982 29/04/1990 10.00 2.50 10.00 32.50 55.00 2.00 57.00
90 25214 NILCE DE FATIMA DA SILVA 17232571-7 |29/10/1967 10.00 5.00 10.00 30.00 55.00 1.00 56.00
91 23315 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO 407108683 05/10/1983 15.00 2.50 5.00 30.00 52.50 3.00 55.50
92 23355 ELAINE CRISTINA DIAS 60221366-6 | 02/05/1978 12.50 2.50 5.00 35.00 55.00 0.00 55.00
93 22834 MARIA CAROLINA MARREIRA DE MELO 462517081 13/03/1998 10.00 5.00 5.00 35.00 55.00 0.00 55.00
94 23270 LUCIANA DE SOUZA SILVEIRA 499870190 01/12/1995 15.00 5.00 5.00 30.00 55.00 0.00 55.00
95 24383 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 288271269 17/09/1975 12.50 2.50 10.00 30.00 55.00 0.00 55.00
96 23019 LILIANE CRISTINE LAZANHA 502942253 29/10/1983 15.00 5.00 10.00 25.00 55.00 0.00 55.00
97 25457 VALDOMIRO JOSE PEIXOTO 250602180 05/08/1972 12.50 5.00 12.50 25.00 55.00 0.00 55.00
98 23240 LUCIANE DE MELLO ALMEIDA 23604836-3 | 09/09/1973 17.50 5.00 12.50 20.00 55.00 0.00 55.00
99 23264 FRANCISCA CASSIA DOS SANTOS 32.141.568-1 |27/09/1976 10.00 10.00 5.00 27.50 52.50 2.00 54.50
100 22970 ERICA DE CAMARGO MIRANDA 400977540 20/07/1986 12.50 5.00 5.00 30.00 52.50 1.00 53.50
101 25624 FABIANA FONSECA FELIX DE SOUZA 415283942 19/11/1995 15.00 10.00 2.50 25.00 52.50 1.00 53.50
102 24526 ADRIANA CIRINO NASCIMENTO 342931222 19/06/1984 10.00 10.00 2.50 30.00 52.50 0.00 52.50
103 23127 JOANA PAULA VIANA 321415371 24/07/1980 7.50 2.50 10.00 30.00 50.00 2.50 52.50
104 22767 VIVIANE SEABRA FELIX 342931295 06/02/1988 12.50 5.00 7.50 27.50 52.50 0.00 52.50
105 23274 GELSELI FARIAS BORGES 254457198 29/04/1972 12.50 0.00 12.50 27.50 52.50 0.00 52.50
106 23151 KENY PRISCILA SOUZA HONORIO 438779137 08/05/1983 15.00 7.50 5.00 25.00 52.50 0.00 52.50
107 24865 ARIANE PEREIRA 48236867-6 | 15/10/1992 15.00 7.50 5.00 25.00 52.50 0.00 52.50
108 23012 RENATA GONCALVES DE ARRUDA 345622169 13/09/1981 15.00 5.00 10.00 22.50 52.50 0.00 52.50
109 25557 ANDREIA ALMEIDA CAMPOS CASTELHANO 23965061-X |23/01/1973 12.50 7.50 10.00 22.50 52.50 0.00 52.50
110 23230 MELYSSA CAROLINA BARRINUEVO FERNANDES 49987649-0 | 27/01/1998 15.00 10.00 7.50 20.00 52.50 0.00 52.50
111 24603 SHIRLEI NUBIA CRUZ MENDONGA 327514085 17/07/1979 12.50 7.50 7.50 22.50 50.00 2.00 52.00
112 22879 SILVANA CAMARGO LIMA MORALEZ 41954909-2 | 17/09/1987 17.50 7.50 7.50 17.50 50.00 2.00 52.00
113 23234 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES 48753003-2 | 08/05/1993 12.50 2.50 7.50 27.50 50.00 0.50 50.50
114 25400 CIDELISA TEIXEIRA NUNES 45728457-2 | 02/10/1989 10.00 5.00 7.50 27.50 50.00 0.00 50.00
115 24000 BRUNA MARIA MOREIRA BRITO 487529984 20/05/1993 10.00 7.50 7.50 25.00 50.00 0.00 50.00
116 23216 SILVIA HELENA DE SOUZA SANTOS 251713830 16/09/1970 17.50 5.00 10.00 17.50 50.00 0.00 50.00

Professor de Educacdo Infantil — PEI

Posicdo | N2 INSC CANDIDATO RG Data Nasc (Lfp MAT. C.G GE P.O P.T Média final
1 22951 JACKELINE RIBEIRO BAUGIS 467883798 28/07/1990 17.50 10.00 12.50 45.00 85.00 5.00 90.00
2 23483 ROMAO FREIRE RODRIGUES 30.420.949-1 19/04/1979 17.50 10.00 12.50 45.00 85.00 3.00 88.00
3 23183 REGINA INIGO LEME PALOSQUI 261532108 13/04/1975 17.50 10.00 10.00 45.00 82.50 2.00 84.50
4 23316 CLAUDIA MENDONCA 433589085 02/02/1985 17.50 12.50 12.50 37.50 80.00 2.00 82.00
5 23154 VANIA DONISETE DOMENI URTADO DE OLIVEIRA 276117037 23/09/1977 17.50 12.50 12.50 37.50 80.00 0.00 80.00
6 25299 MARIA ANGELICA PEREIRA LACERDA DE MELO 33027024-2 12/08/1979 17.50 10.00 10.00 40.00 77.50 2.00 79.50
7 23113 MELISSA RAMOS DE MELO RODRIGUES 42702614-3 22/11/1983 17.50 10.00 10.00 37.50 75.00 3.50 78.50
8 25098 MARIA MARIELI TOMAS 400971938 17/02/1987 17.50 10.00 12.50 37.50 77.50 0.00 77.50
9 25470 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 19536638851 28/06/1974 20.00 12.50 10.00 35.00 77.50 0.00 77.50
10 23207 PATRICIA DOS SANTOS FELISBERTO ROMERA 32.141.548.6 24/09/1979 20.00 10.00 10.00 35.00 75.00 2.50 77.50
11 23164 GIOVANNA DAMETO FELIPE MARIAO 500838562 05/05/1999 17.50 10.00 7.50 40.00 75.00 2.00 77.00
12 23079 NADIA DE SOUZA GUERREIRO 487020996 16/04/1989 15.00 12.50 10.00 37.50 75.00 1.00 76.00
13 24316 NADIA APARECIDA LEITE DE ALVARENGA 267716679 01/09/1976 20.00 7.50 7.50 37.50 72.50 3.00 75.50
14 22740 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 543542403 30/03/1999 17.50 10.00 10.00 35.00 72.50 3.00 75.50
15 23447 ROMILDA PEREIRA DA ROCHA 304201285 25/08/1974 17.50 10.00 12.50 35.00 75.00 0.00 75.00
16 23238 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 35223927x 20/09/1981 15.00 10.00 10.00 35.00 70.00 5.00 75.00
17 23404 KARINI GRAZIELI DA SILVA 422441880 28/11/1988 15.00 10.00 12.50 35.00 72.50 2.00 74.50
18 23166 EMILI FARIA DOS SANTOS 455129496 23/01/1997 15.00 10.00 7.50 40.00 72.50 1.00 73.50
19 25123 LEILA FERMINO DE BRITO 293170277 10/04/1976 15.00 12.50 7.50 35.00 70.00 3.00 73.00
20 25582 ANA CLAUDIA DE PAIVA CUNHA 287106469 17/03/1978 17.50 10.00 10.00 32.50 70.00 3.00 73.00
21 25527 NAIERI CAROLINA VIEIRA FONSECA 474912036 17/11/1990 10.00 10.00 7.50 45.00 72.50 0.00 72.50
22 25334 JESSICA SALVADOR DE ALCANTARA OLIVEIRA 466424036 01/12/1990 15.00 10.00 10.00 37.50 72.50 0.00 72.50
23 25389 JOSIELE FERREIRA MARTINS 338173900 28/11/1980 15.00 10.00 5.00 40.00 70.00 1.00 71.00
24 22982 LETICIA FERREIRA DE SOUZA 55582533-4 16/08/1999 17.50 12.50 5.00 35.00 70.00 1.00 71.00
25 23134 ADRIANA COSTA FRANCO PENTEADO 251749873 08/12/1973 17.50 7.50 7.50 37.50 70.00 0.00 70.00
26 25601 TAIANA NICOLA DE OLIVEIRA ARAUJO 487657251 15/04/1993 15.00 10.00 7.50 37.50 70.00 0.00 70.00
27 25524 LUDMILA SILVA ZELANTI NOBRE 411430889 15/03/1987 15.00 7.50 10.00 37.50 70.00 0.00 70.00
28 25310 IZABEL ANGELICA XAVIER BOTELHO 400973418 24/05/1983 20.00 5.00 10.00 35.00 70.00 0.00 70.00
29 23167 LORENA CAROLINE SOUTO NIZ 481966700 25/05/1992 17.50 10.00 7.50 35.00 70.00 0.00 70.00
30 23171 AMANDA ARAUJO DA SILVA 470460052 29/06/2000 15.00 7.50 12.50 35.00 70.00 0.00 70.00
31 22966 MARIANE MORALEZ DOS SANTOS 493218075 18/08/1992 20.00 7.50 12.50 30.00 70.00 0.00 70.00
32 22986 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 507990122 21/02/1998 10.00 12.50 10.00 32.50 65.00 4.00 69.00
33 24781 ANA FLAVIA BIONDO DE CASTRO 521458705 30/03/2001 15.00 10.00 7.50 35.00 67.50 0.00 67.50
34 25517 CAROLINA ARAUJO RAMOS 497881718 10/01/1995 12.50 7.50 12.50 35.00 67.50 0.00 67.50
35 23265 THAYLA LOURENCO 50755527 10/10/2000 17.50 10.00 7.50 32.50 67.50 0.00 67.50
36 23144 FERNANDO WILLIAN RODRIGUES RIBEIRO 434253327 28/09/1995 15.00 10.00 10.00 32.50 67.50 0.00 67.50
37 23255 MARIA APARECIDA COSTA 54.752.530-8 28/08/1969 10.00 10.00 12.50 32.50 65.00 2.00 67.00
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FEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAQ DO SUL

CNPJ: 46.211.702/0001-15

ESTADO DE SAQ PAULO

Cidade Encants —

38 25501 MARIA INES INIGO LEME GONGALVES 239657962 13/04/1973 15.00 12.50 10.00 27.50 65.00 2.00 67.00
39 24437 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 59356144-4 19/07/1992 15.00 12.50 10.00 27.50 65.00 2.00 67.00
40 23279 RENATA DE SOUZA VALERI 473600444 27/03/1991 17.50 12.50 5.00 30.00 65.00 1.50 66.50
41 25586 BEATRIZ SANTOS MESQUITA 394672793 08/03/2001 10.00 12.50 7.50 35.00 65.00 0.00 65.00
42 23452 RAQUEL CRISTIANE PEREIRA URTADO 504071002 04/01/1979 10.00 10.00 10.00 35.00 65.00 0.00 65.00
43 23177 VALERIA LEYDIANE DA SILVA SANTOS ROMEIRA 445078753 03/04/1989 20.00 10.00 7.50 27.50 65.00 0.00 65.00
44 24887 ANDREIA VIANNA PALOSQUI 236068180 22/03/1974 15.00 12.50 10.00 25.00 62.50 2.50 65.00
45 23359 ROSEMEIRE APARECIDA MENDES JACOB 261527794 03/08/1981 12.50 7.50 10.00 32.50 62.50 2.00 64.50
46 22739 KATIA MARIA DE SOUZA 55091075-x 06/05/1998 10.00 12.50 7.50 30.00 60.00 4.00 64.00
47 23123 GESSICA ANDRIELI DO NASCIMENTO 406101395 30/12/1985 12.50 7.50 7.50 35.00 62.50 1.00 63.50
48 22861 JULIANA MACEDO BATISTA 439642498 22/07/1983 15.00 10.00 10.00 27.50 62.50 1.00 63.50
49 24614 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21.950.931-1 13/05/1974 15.00 10.00 5.00 30.00 60.00 3.00 63.00
50 23192 GABRIELLE MACIEL LACERDA 58913054-7 19/03/2001 12.50 10.00 7.50 32.50 62.50 0.00 62.50
51 23159 SILMARA APARECIDA DA CRUZ 264673098 25/03/1976 12.50 12.50 7.50 30.00 62.50 0.00 62.50
52 23211 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 499463997 29/11/1995 12.50 7.50 12.50 30.00 62.50 0.00 62.50
53 22744 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 241389732 15/01/1973 15.00 10.00 10.00 27.50 62.50 0.00 62.50
54 24225 ANGELA MARIA MANSANO 288256268 11/04/1976 15.00 10.00 10.00 27.50 62.50 0.00 62.50
55 24669 CIRLENE BIAZOTTI DE MELO 199933881 12/12/1970 17.50 10.00 10.00 25.00 62.50 0.00 62.50
56 24328 MAYARA YURIE GAZOTTO YAMADA 330260960 07/03/1993 10.00 10.00 7.50 32.50 60.00 1.00 61.00
57 23436 PATRICIA CORREA 43.359.044-0 03/03/1986 10.00 10.00 10.00 30.00 60.00 0.00 60.00
58 23411 FABIANA SOARES DA SILVA 297805459 11/04/1981 20.00 7.50 5.00 27.50 60.00 0.00 60.00
59 25207 FERNANDA APARECIDA SCH ALCANTARA 349784048 12/10/1979 12.50 7.50 12.50 27.50 60.00 0.00 60.00
60 25513 DANIELLE CORREA TOLOTO REIS 45664701-6 02/01/1996 15.00 12.50 7.50 25.00 60.00 0.00 60.00
61 25336 SANDRA PATRICIA DE ALMEIDA 263990680 08/02/1976 15.00 10.00 10.00 25.00 60.00 0.00 60.00
62 23218 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 462068262 18/06/1990 15.00 10.00 10.00 25.00 60.00 0.00 60.00
63 23118 PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 304226452 11/05/1981 12.50 10.00 12.50 25.00 60.00 0.00 60.00
64 22830 SABRINA CAMARGO LIMA FERRAREZI 445078248 25/07/1989 10.00 10.00 7.50 30.00 57.50 2.00 59.50
65 22752 BRUNA DE FATIMA GARCIA PAES 433588068 22/09/1987 12.50 10.00 10.00 25.00 57.50 2.00 59.50
66 25204 ANDREZA DOS SANTOS 41744450-3 09/01/1987 7.50 10.00 10.00 30.00 57.50 1.00 58.50
67 25298 NATALIA NAZARE MARQUES SOUZA 459966546 02/10/1989 15.00 10.00 7.50 25.00 57.50 1.00 58.50
68 24154 TATIANE CRISTINA RODRIGUES DE LIMA SALES 43027069-0 15/04/1987 10.00 10.00 12.50 25.00 57.50 0.00 57.50
69 22796 FERNANDA CAROLINE DE MORAES JIOVANANGELO | 43850575x 25/06/1996 17.50 10.00 7.50 22.50 57.50 0.00 57.50
70 25213 NILCE DE FATIMA DA SILVA 17232571-7 29/10/1967 12.50 10.00 7.50 25.00 55.00 1.00 56.00
71 22757 DELMA APARECIDA FERMINO 17655247-9 18/03/1968 10.00 10.00 5.00 27.50 52.50 3.00 55.50
72 24864 ARIANE PEREIRA 48236867-6 15/10/1992 12.50 5.00 5.00 32.50 55.00 0.00 55.00
73 23273 GELSELI FARIAS BORGES 254457198 29/04/1972 10.00 10.00 5.00 30.00 55.00 0.00 55.00
74 22768 VANESSA CAROLINIE RAMOS 49562424x 26/08/1990 7.50 10.00 7.50 30.00 55.00 0.00 55.00
75 22833 MARIA CAROLINA MARREIRA DE MELO 462517081 13/03/1998 7.50 10.00 7.50 30.00 55.00 0.00 55.00
76 22914 SILVANA CAMARGO LIMA MORALEZ 41954909-2 17/09/1987 15.00 7.50 5.00 27.50 55.00 0.00 55.00
77 25399 CIDELISA TEIXEIRA NUNES 45728457-2 02/10/1989 12.50 7.50 7.50 27.50 55.00 0.00 55.00
78 25234 LILIANE CRISTINE LAZANHA 502942253 29/10/1983 10.00 7.50 12.50 25.00 55.00 0.00 55.00
79 23179 KATIA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 417445374 23/01/1987 10.00 7.50 10.00 25.00 52.50 2.50 55.00
80 25456 VALDOMIRO JOSE PEIXOTO 250602180 05/08/1972 12.50 10.00 10.00 22.50 55.00 0.00 55.00
81 25595 FERNANDA FONSECA DOS SANTOS 327791172 03/02/1982 12.50 7.50 12.50 22.50 55.00 0.00 55.00
82 24010 LUCELIA ALVARENGA DOS SANTOS 489778975 24/02/1993 10.00 12.50 10.00 22.50 55.00 0.00 55.00
83 25174 ROSELI DOS SANTOS 267345264 19/11/1967 15.00 10.00 10.00 20.00 55.00 0.00 55.00
84 23372 VALERIA APARECIDA DOMINGUES VIANA 278977832 29/11/1974 15.00 10.00 10.00 20.00 55.00 0.00 55.00
85 25039 ANA CLAUDIA ANTONANGELO 41.744.632-9 15/03/1985 12.50 10.00 12.50 20.00 55.00 0.00 55.00
86 25138 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA 359147732 14/03/1978 15.00 10.00 7.50 20.00 52.50 2.00 54.50
87 25015 KATIA LILIA MACHADO 2959491 29/06/1969 12.50 10.00 10.00 20.00 52.50 1.00 53.50
88 23345 NEILY DE OLIVEIRA SANTOS 30188.891-7 18/09/1975 12.50 7.50 10.00 20.00 50.00 3.00 53.00
89 23418 NAIANE JUSTINO LOPES DA CRUZ 48753048-2 22/05/1993 7.50 10.00 7.50 27.50 52.50 0.00 52.50
90 25510 FERNANDA GOULART MENEZES DOS SANTOS 243620032 25/10/1980 10.00 10.00 7.50 25.00 52.50 0.00 52.50
91 23204 CAROLINE BORDINHON MARCATTI 40756363-5 13/07/1993 7.50 10.00 10.00 25.00 52.50 0.00 52.50
92 22876 LUANA FERMIANO 46129171 _x 11/05/1996 10.00 10.00 10.00 22.50 52.50 0.00 52.50
93 24988 JOAO VITOR DA SILVA JANUARIO 56.818.147-5 18/07/1999 10.00 10.00 12.50 20.00 52.50 0.00 52.50
94 23280 JULIANA VALENTIN FERNANDES DE BRITO 419551657 17/08/1981 12.50 10.00 10.00 17.50 50.00 2.00 52.00
95 25537 CLEUDECIR RIBEIRO 243609231 05/09/1973 10.00 10.00 2.50 27.50 50.00 0.00 50.00
96 25605 TALITA CRISTINA COELHO MARQUES ZANATTA 375011766 30/03/1995 10.00 10.00 10.00 20.00 50.00 0.00 50.00

Professor Desenvolvimento Infantil — PDI

Posicdo | N2 INSC CANDIDATO RG Data Nasc P MAT. C.G CGH P.O B} Média final
1 23046 NAIANE PEREIRA 461505344 27/10/1989 20.00 7.50 12.50 40.00 80.00 2.00 82.00
2 24981 DEBORA LOPES DA SILVA 482366965 29/05/1992 17.50 10.00 10.00 40.00 77.50 4.00 81.50
3 22770 LETICIA REGIELI DE BRITO 418151258 18/09/1994 12.50 10.00 12.50 42.50 77.50 0.00 77.50
4 23108 VALERIA CANDIDO DE SOUZA 445428454 01/12/1988 15.00 12.50 10.00 40.00 77.50 0.00 77.50
5 22735 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 12/11/1990|  17.50 12.50 10.00 32.50 72.50 3.00 75.50
6 24450 LIDIANE BENEDITA DE LIMA GOMES 34.513.038-8 09/05/1989|  17.50 12.50 7.50 32.50 70.00 2.50 72.50
7 22733 | JULIANA DE OLIVEIRA 458722649 16/01/1987|  15.00 7.50 10.00 35.00 67.50 4.00 71.50
8 25111 FERNANDA VENANCIO MIRANDA MOREIRA 456241206 28/10/1996|  12.50 10.00 12.50 35.00 70.00 0.00 70.00
9 25575 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 429754024 09/11/1987|  20.00 10.00 7.50 30.00 67.50 2.00 69.50
10 23307 ROSANA BORGES BATISTA 49571785-x 18/03/1993 15.00 10.00 10.00 32.50 67.50 1.00 68.50
11 23397 LILIA SOUTO FERREIRA 44587286x 11/09/1989 10.00 10.00 10.00 35.00 65.00 3.00 68.00
12 23390 JULIA MONICA WAISS LOPES 474838511 27/06/1991 12.50 10.00 12.50 27.50 62.50 4.50 67.00
13 23312 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO 407108683 05/10/1983 12.50 12.50 10.00 27.50 62.50 3.00 65.50
14 24908 VIVIANE CRISTINA DA SILVA 24747583x 09/02/1972 10.00 7.50 10.00 37.50 65.00 0.00 65.00
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15 23082 JOSILENE MARIA PEDROSO BERMEJO 19337734 16/07/1969 20.00 10.00 7.50 27.50 65.00 0.00 65.00
16 23380 BIANCA GONCALVES MENDES DIAS 473478018 12/03/1991 12.50 10.00 12.50 27.50 62.50 2.50 65.00
17 23006 TATIANE PATRICIO MARQUES 55477415X 18/05/2000 10.00 10.00 7.50 35.00 62.50 2.00 64.50
18 23999 BRUNA MARIA MOREIRA BRITO 487529984 20/05/1993 10.00 10.00 10.00 32.50 62.50 1.00 63.50
19 25388 ANDRESSA MACHADO ROQUE 259217852 25/06/1981 12.50 10.00 10.00 27.50 60.00 3.00 63.00
20 23354 ELAINE CRISTINA DIAS 60221366-6 02/05/1978 15.00 10.00 2.50 35.00 62.50 0.00 62.50
21 25614 MAYRA ESTEVAO CONCIANI DA COSTA GONGALVES | 417443821 10/10/1998 17.50 7.50 7.50 30.00 62.50 0.00 62.50
22 23433 ANA ELIZA ALEXANDRE ALVES 402750561 03/06/1994 12.50 10.00 7.50 27.50 57.50 5.00 62.50
23 22969 ERICA DE CAMARGO MIRANDA 400977540 20/07/1986 15.00 7.50 10.00 27.50 60.00 0.50 60.50
24 22928 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMOES 253848891 01/01/1979 10.00 10.00 7.50 32.50 60.00 0.00 60.00
25 25588 ADRIANA DUARTE VIEIRA 419552200 18/09/1982 10.00 10.00 7.50 32.50 60.00 0.00 60.00
26 25090 JULIANA ANGELICA SILVEIRA GOMES 289490145 01/03/1978 17.50 7.50 5.00 30.00 60.00 0.00 60.00
27 23309 CELINA FERNANDES DE SOUZA CARDOSO 33.405.428-X 23/03/1982 15.00 10.00 5.00 30.00 60.00 0.00 60.00
28 23449 FRANCIELI ANTONANGELO DOS SANTOS 461502793 09/12/1989 12.50 10.00 7.50 30.00 60.00 0.00 60.00
29 23063 MEIRE STAEL PEREIRA ALVIM GONCALVES 294238220 08/05/1977 10.00 10.00 7.50 30.00 57.50 2.00 59.50
30 25622 LUCIANA RIBEIRO DA LUZ 409088535 10/08/1982 10.00 7.50 10.00 30.00 57.50 2.00 59.50
31 25609 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 33404876X 03/11/1980 15.00 10.00 5.00 25.00 55.00 3.00 58.00
32 24984 LUCILENE RODRIGUES FREITAS 43359178-x 10/11/1983 10.00 7.50 10.00 30.00 57.50 0.00 57.50
33 23044 PRISCILA MARTINS PAES FELISBERTO 28.948.991-x 21/08/1980 10.00 10.00 7.50 25.00 52.50 3.50 56.00
34 23954 GLORIA HELLEN LEME BITTENCOURT MORAIS 431169895 01/09/1994 17.50 5.00 7.50 22.50 52.50 3.00 55.50
35 23333 TAIANA APARECIDA DA SILVA 437130265 01/11/1994 17.50 7.50 5.00 25.00 55.00 0.00 55.00
36 22811 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES 48753003-2 08/05/1993 12.50 10.00 7.50 25.00 55.00 0.00 55.00
37 22722 ALZIRA ESMERINA DA SILVA ANDRADE 236027876 07/09/1963 12.50 7.50 10.00 25.00 55.00 0.00 55.00
38 23126 JOANA PAULA VIANA 321415371 24/07/1980 10.00 10.00 7.50 25.00 52.50 2.50 55.00
39 23186 MARIA HELENA INIGO LEME 22732746-9 31/01/1970 10.00 7.50 10.00 25.00 52.50 2.00 54.50
40 25550 PAMELA PEDROZO MIRA 462105982 29/04/1990 10.00 7.50 10.00 25.00 52.50 2.00 54.50
41 24344 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 478145640 13/11/1991 15.00 7.50 7.50 22.50 52.50 2.00 54.50
42 23295 APARECIDA TOBIAS PINTO DE OLIVEIRA 162673589 05/11/1964 12.50 10.00 7.50 22.50 52.50 1.50 54.00
43 24207 ELIANA CRISTINA DA FONSECA MARTINS 237983242 08/06/1974 17.50 10.00 5.00 20.00 52.50 1.50 54.00
44 23374 ELOANA PRICILA FERREIRA DE ANDRADE VIANA 48045419X 05/03/1992 12.50 10.00 10.00 20.00 52.50 0.50 53.00
45 23229 MELYSSA CAROLINA BARRINUEVO FERNANDES 49987649-0 27/01/1998 12.50 12.50 2.50 25.00 52.50 0.00 52.50
46 23278 HERMINIA RIBEIRO DE CARVALHO 309958337 07/12/1977 10.00 10.00 10.00 22.50 52.50 0.00 52.50
47 23060 DANIELA MARIA EGIDIO 349786367 06/04/1983 12.50 10.00 10.00 20.00 52.50 0.00 52.50
48 23008 ANA CARLA CRUCES FURTADO 546189891 06/07/2000 5.00 10.00 7.50 27.50 50.00 1.00 51.00
49 23921 MARISA LUIZ VIANNA 22418154 19/01/1979 17.50 7.50 7.50 17.50 50.00 1.00 51.00
50 24391 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 408212135 06/11/1985 15.00 7.50 10.00 17.50 50.00 1.00 51.00
51 25473 ALESSANDRA DE SOUZA 350991698 31/12/1982 7.50 10.00 7.50 25.00 50.00 0.00 50.00
52 24874 ANDRESSA CAROLINA RIBEIRO SANTANA VIEIRA 460809234 17/05/1997 12.50 5.00 10.00 22.50 50.00 0.00 50.00
Professor Educacao Basica Il — PEB |l — Educacao Fisica
Posicdo N2 INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G ©l= P.O P.T Média final
1 22743 GABRIEL DA SILVA SOUZA 470151237 21/01/1998 17.50 10.00 12.50 45.00 85.00 1.00 86.00
2 23257 SALETI BERTOLEZA CANDIDA 48.045.238-6 24/03/1992 17.50 10.00 10.00 42.50 80.00 0.00 80.00
3 25600 LUIS GUSTAVO BATISTA NUNES 40585913-2 01/03/1984 20.00 7.50 12.50 40.00 80.00 0.00 80.00
4 23311 GABRIEL DE MATOS DOS SANTOS 54354249x 02/11/1997 17.50 10.00 12.50 40.00 80.00 0.00 80.00
5 24360 FLAVIO GASPEROTO 232739596 03/02/1978 15.00 10.00 10.00 42.50 77.50 1.00 78.50
6 24692 JOSE MARCOS DOS SANTOS 479500605 29/10/1991 15.00 12.50 10.00 37.50 75.00 0.00 75.00
7 25297 MARA LAIZ DAMASCENO ANTUNES 407098355 09/11/1987 15.00 7.50 10.00 37.50 70.00 4.50 74.50
8 23181 MIRIAM ALCANTARA DE SOUZA 103992206 11/07/1997 17.50 7.50 10.00 35.00 70.00 0.00 70.00
9 23375 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 643021930 29/12/1991 20.00 7.50 10.00 27.50 65.00 5.00 70.00
10 23091 LUANI CAROLINE EUGENIO DA SILVA 416507268 18/04/1994 12.50 10.00 12.50 32.50 67.50 2.00 69.50
11 25296 GABRIEL EZEQUIEL CAMARGO SILVA 460024632 17/02/1997 15.00 5.00 10.00 37.50 67.50 0.00 67.50
12 23129 FERNANDO LUIZ FEITOZA 487835876 07/06/1993 17.50 10.00 10.00 30.00 67.50 0.00 67.50
13 22862 CHRISTOPHER RICARDO PEDRO DA SILVA 447523429 28/12/1997 17.50 2.50 7.50 35.00 62.50 0.00 62.50
14 23462 DIEGO APARECIDO DE ANDRADE 473198393 14/12/1990 7.50 10.00 12.50 32.50 62.50 0.00 62.50
15 23212 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 499463997 29/11/1995 12.50 7.50 12.50 30.00 62.50 0.00 62.50
16 25629 JANDER RICARDO SERRANO 253849512 22/05/1976 17.50 5.00 7.50 30.00 60.00 1.00 61.00
17 23180 KATIA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 417445374 23/01/1987 10.00 7.50 7.50 32.50 57.50 2.50 60.00
18 23200 CAIO HENRIQUE RIBEIRO FERREIRA 461288692 30/05/1996 12.50 7.50 10.00 27.50 57.50 0.00 57.50
19 22947 DOUGLAS FELIPE CAMARGO 445872135 28/03/1989 15.00 10.00 10.00 22.50 57.50 0.00 57.50
20 25612 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 167417538 17/12/1965 15.00 5.00 12.50 20.00 52.50 0.00 52.50
21 22725 THAIS CRISTINA BUENO RODRIGUES 53.170.691-6 09/05/1998 12.50 7.50 7.50 22.50 50.00 1.00 51.00
Professor Educagao Basica Il — PEB — Arte
Posicdo | N2 INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.T Média final
1 23077 FABIO BUENO MARQUES 444904013 03/10/1989 15.00 7.50 12.50 35.00 70.00 2.00 72.00
2 23400 GABRIEL HITNER GARCIA 473251577 02/12/1990 20.00 5.00 12.50 27.50 65.00 2.00 67.00
3 22880 GRAZIELI MOURA PEREIRA 445869318 14/09/1989 17.50 7.50 7.50 30.00 62.50 1.50 64.00
4 22987 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 507990122 21/02/1998 15.00 10.00 10.00 22.50 57.50 4.00 61.50
5 25300 MARIA ANGELICA PEREIRA LACERDA DE MELO 33027024-2 12/08/1979 17.50 2.50 12.50 25.00 57.50 2.00 59.50
6 23305 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA 35223927x 20/09/1981 15.00 7.50 5.00 22.50 50.00 5.00 55.00
7 22831 SABRINA CAMARGO LIMA FERRAREZI 445078248 25/07/1989 10.00 7.50 10.00 25.00 52.50 2.00 54.50

Rua Cel. Paulo Fares, 329 - Centro - Ribeirlio do Sul - SP - CEP 19.930-000
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Posi¢do N2 INSC
1 25141
2 23045
3 22730
4 25280
5 24494
6 22723
7 23040
8 25531
9 23450
10 23371

Posicdo | N°INSC

1 23802

2 23162

3 22742

4 23140

5 23545

6 22979

7 22868

8 23268

9 22899

10 25422

11 22964

12 22727

13 22824

14 23325

15 22763

16 23455

17 23003

18 22976

19 23944

20 23062

21 23888

22 25293

23 24142

24 24761

25 25285

26 22930

27 24229

28 25657

29 22848

30 23026

31 23332

32 22741

33 25230

34 24260

35 23031

36 24986

37 25156

38 23283

39 22949

40 23403

41 24747

42 25665

43 22887

44 23059

45 23288

46 22958

47 25120

48 22977

49 23152

50 22931

51 24756

52 23065

53 23330

54 25267

55 23322

56 24900

57 23209

58 22954

|~ ”
—uCAnlD

Psicopedagogo

CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT.
REGINA FERNANDA SISNANDO DE ARAUJO 14605995-5 15/02/1963 20.00 7.50
PRISCILA MARTINS PAES FELISBERTO 28.948.991-x 21/08/1980 17.50 7.50
DINAHI CATARINA FERREIRA DAVINI 250602258 16/06/1975 17.50 10.00
PRISCILLA DA SILVA LEAL 446782828 15/09/1988 22.50 7.50
FATIMA NICOLETI DA SILVA 79807702 10/02/1973 12.50 7.50
CELIA REGINA FERREIRA SALOMAO 227324031 23/05/1972 15.00 5.00
LAIS REGINA ROCHA DA SILVA 411457809 02/12/1987 10.00 10.00
KESSIA AZEVEDO VANICHI DE MORAES 484806117 10/06/1992 12.50 7.50
FATIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 45595778-2 09/03/1986 15.00 5.00
FERNANDA APARECIDA HENRIQUE GUIMARAES 40710865 03/04/1984 10.00 7.50

Secretario de Escola

CANDIDATO
VAGNER FRANCISCATTI
REBECA CRISTINA DA SILVA MORALEZ
FERNANDA DE MELLO RIBEIRO
DIEGO MONTEIRO RESENDE DE ANDRADE
FELIPE DE CAMPOS RODRIGUES
FERNANDO DE OLIVEIRA MACHADO
ALINE ANDRINO MENEZES
GABRIEL HENRIQUE MESSIAS DA SILVA
WEVERTON JONAS XAVIER BRITO
ANA JULIA MEROTO DE JESUS
SAULO CALESSO CINTI RIBEIRO
LAIS REGINA BERMEJO
MARIANE MARTINS CURI
GIOVANNA DOS SANTOS TORQUATO
PAULO CESAR SOUTO JUNIOR
ANDRESSA DE MORAES AFONSO CAVALCANTE
PIETRO VINICUS DE SOUZA
MANUELA TIBURCIO ANTONANGELO
GUILHERME CORREA CHELIGA
THAIS MARTINS RAPOSEIRO
ALINE FABIANE WAISS MARQUES
JOAO PEDRO DE ALMEIDA DOS SANTOS
THAIS CHINQUE MOUTA
STEFANI FONSECA VARGAS DA PALMA
FRANCISCO BRUNO SOUSA BARROSO
MARA ROSELI MARTINS
CAIO CAUE VIGANO PERALES FRANCISCO
CARMEM SILVIA RODRIGUES
ISABELA ISAIAS PEREIRA
ARI LOPES JUNIOR
DIEGO LUIS DE LIMA
MATHEUS PIRES LEME
GESSICA MARIA ALVES
WARLEI JOSE MARTINS JUNIOR
KARINA MENDES DIAS
GISELE ROSITA PRADO DE CARVALHO
JULIA APARECIDA RUFINO DA ROCHA
TIAGO OLIVEIRA DA SILVA
ROBERTA CRISTIANE ARAUJO RORATO
LUCILENE DOS SANTOS MARTINS VIANNA
ERICK PEREIRA DE LIMA
KAROLAINE LARESCA VALETA BERMEJO
BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA LIMA
KARINE SANTOS MIRANDA
ANAILE FERNANDES DA SILVA MOURA
ULIANE MOREIRA BRITO
MARIA ROSARIA GONGALVES DE ARRUDA
EDUARDO PINHEIRO LUPORINI
LAIS CRISTINA MANSO
RENAN GONGALVES DE MORAES
FERNANDA CAROLINI DE ALMEIDA SILVA
SANDY MARTINS VIEIRA
DAIANNE SANTOS DIAS
RUTHE DUARTE LEOPOLDINO
CLAUDIONOR APARECIDO DE MORAES
MATHEUS DIAS DE SOUZA
VITORIA MARQUES PEREIRA
JOSUEL ADRIANO CLEMENTE

Rua Cel. Paulo Fares, 329 - Centne

Telefones: (14) 3379.1191

RG
266094430
435046159

04100086752
450044427
500839293
41820715X

50.755.535-1
508000555
47681836-9
359146466
297991243
581299413
57.229.104-8
56.221.611-X
461277268
491367545
59.071.902-6
500839153
507987597
56.762.083-9
35099173-x
582819258
462526227
489718942
589958823
422443517
398794406
251749228
48799421-8
40544415-1
41820682X
48.042.185-7
461504066
499865868
505656358
433573168
44211512x
435102734
445428405
461503487
546190352
438636946
567516568
564278130
584454430
499868018
25.445.812-9
266096682
471585932
44490394x
48.041.561-4
508025539
542381928
471452154
233488753
568181219
568181852
24489503-x

) - Ribeirdio do Sul
$379-1 394 - Fax:

C.G
12.50
7.50
5.00
7.50
12.50
7.50
7.50
10.00
5.00
12.50

Data Nasc
22/10/1978
10/10/1995
08/04/1988
25/03/1989
03/12/1998
05/12/1986
17/06/1998
10/04/1997
27/08/1991
27/03/1990
31/01/1986
01/02/1999
27/10/2004
12/06/2003
02/09/1996
07/02/1993
05/07/2004
23/08/2003
20/08/1998
20/08/1999
20/04/1982
08/10/2002
09/04/1998
21/06/1993
13/06/1996
27/06/1986
07/07/1996
30/07/1974
15/10/1993
20/11/1987
08/12/1986
04/11/1991
02/03/1990
20/05/1997
07/08/1996
05/03/1984
11/07/1995
05/12/1984
21/01/1989
04/03/1990
24/09/1998
09/03/1995
15/10/2003
16/01/2000
16/07/2003
28/11/1995
15/10/1973
26/09/1976
23/07/1990
09/06/1989
20/08/1991
05/07/1998
22/05/1997
21/01/1991
16/12/1971
09/04/1999
25/01/2004
20/05/1966

C.E
30.00
30.00
30.00
25.00
27.50
32.50
30.00
27.50
25.00
22.50

L[
30.00
32.50
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
27.50
27.50
27.50
25.00
22.50
30.00
27.50
27.50
25.00
25.00
25.00
30.00
27.50
27.50
25.00
25.00
20.00
20.00
32.50
32.50
30.00
27.50
25.00
22.50
22.50
22.50
17.50
27.50
27.50
27.50
25.00
25.00
25.00
25.00
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
20.00
20.00
27.50
25.00
22.50
22.50
22.50
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

MAT.
17.50
17.50
25.00
25.00
17.50
22.50
15.00
20.00
22.50
20.00
20.00
17.50
15.00
20.00
17.50
20.00
20.00
17.50
17.50
22.50
20.00
22.50
15.00
22.50
17.50
12.50
10.00
15.00
12.50
12.50
20.00
20.00
17.50
22.50
15.00
12.50
12.50
17.50
17.50
17.50
17.50
22.50
20.00
17.50
17.50
12.50
20.00
17.50
15.00
12.50
17.50
17.50
15.00
17.50
15.00
12.50
10.00
7.50

9 930000

P.O
70.00
62.50
62.50
62.50
60.00
60.00
57.50
57.50
50.00
52.50

C.G
12.50
10.00

7.50

7.50
12.50

7.50
12.50
12.50
10.00
12.50

7.50
10.00
10.00

7.50
12.50
12.50
10.00
10.00

7.50

7.50

7.50
12.50
10.00
10.00
12.50
10.00
10.00
10.00
12.50
12.50
12.50
10.00

7.50

7.50

7.50

7.50
12.50
10.00
10.00

7.50
10.00

7.50

7.50
12.50

7.50
12.50

7.50

7.50

7.50

7.50
10.00
10.00
12.50

7.50
12.50

5.00
12.50
12.50

INF.
17.50
15.00
12.50
12.50
15.00
12.50
15.00
12.50
10.00
10.00
17.50
20.00
12.50
12.50
10.00
10.00
12.50
15.00
10.00

7.50
10.00

5.00
15.00
12.50
15.00

7.50
10.00

7.50
10.00
12.50

7.50
10.00
15.00
15.00
10.00
12.50

7.50

7.50

7.50
10.00

7.50

7.50
10.00

7.50
12.50
12.50
12.50
15.00

7.50
12.50

7.50

7.50

7.50

5.00

2.50
12.50

7.50
10.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO DO SUL

CNPJ: 46.211.702/0001-15

ESTADO DE SAO PAULO

P.T
5.00
3.50
3.00
3.00
2.50
2.00
3.50
3.50
5.00
0.00

P.O
77.50
75.00
75.00
75.00
75.00
72.50
72.50
72.50
70.00
70.00
70.00
70.00
67.50
67.50
67.50
67.50
67.50
67.50
65.00
65.00
65.00
65.00
65.00
65.00
65.00
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00

Média final

75.00
66.00
65.50
65.50
62.50
62.00
61.00
61.00
55.00
52.50

Média final

77.50
75.00
75.00
75.00
75.00
72.50
72.50
72.50
70.00
70.00
70.00
70.00
67.50
67.50
67.50
67.50
67.50
67.50
65.00
65.00
65.00
65.00
65.00
65.00
65.00
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
62.50
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO DO SUL

CNPJ: 46.211.702/0001-15

~ ESTADO DE SAO PAULO

-~
idade Sucants ——e e

59 22896 | THIAGO MAURE 603350471 29/02/2004 22.50 | 20.00 | 7.50 5.00 55.00 55.00
60 25268 | TANIA MARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 508001523 08/06/2000 22.50 | 12.50 | 12,50 | 7.50 55.00 55.00
61 25650 | JOAO PEDRO FERREIRA DA SILVA 560891970 24/06/2000 22.50 | 12.50 | 10.00 | 10.00 @ 55.00 55.00
62 23365 | MAURI BARRIONUEVO JUNIOR 574733127 10/03/1999 20.00 | 17.50 | 7.50 | 10.00 @ 55.00 55.00
63 23097 | MARCOS ANTONIO DOS REIS 376283312 13/01/1997 17.50 | 15.00 | 10.00 | 12.50 | 55.00 55.00
64 25617 | EDER RIBEIRO MENDES 471269244 25/01/1991 1250 | 20.00 | 5.00 | 17.50 ' 55.00 55.00
65 23272 | ANA CAROLINE DA SILVA NUNES 580638911 07/08/2000 32.50 | 2.50 7.50 | 10.00 @ 52.50 52.50
66 23224 | FLAVIA LETICIA CARREIRA 476012053 27/12/1991 27.50 | 15.00 | 7.50 2.50 52.50 52.50
67 22788 | INAJARA ADAO CARVALHO 587362297 17/03/2004 25.00 | 12.50 | 7.50 7.50 52.50 52.50
68 23032 | GABRIELA MENDES MARTINS 461657302 23/08/1995 22,50 | 17.50 | 5.00 7.50 52.50 52.50
69 25404 | JULIA MOLERO DE MORAIS 566378504 30/07/2002 22.50 | 17.50 | 7.50 5.00 52.50 52.50
70 23667 | CAMILA LUANA UNTI 152366140 19/11/1980 22.50 | 12.50 | 10.00 | 7.50 52.50 52.50
71 23110 | RODRIGO DA SILVA BASTOS 40.097.435-6 05/05/1983 22.50 | 10.00 | 10.00 @ 10.00 @ 52.50 52.50
72 23426 | ISABELLI AVANZI FELISBERTO 58.284.644-4 27/06/2002 20.00 | 17.50 | 10.00 | 5.00 52.50 52.50
73 25504 | CAMILA MARIAO MORALEZ 583729332 26/10/2003 20.00 ' 17.50 | 7.50 7.50 52.50 52.50
74 23073 | ELICE CRISTINA ALVES FELISBERTO 32750609x 08/03/1983 20.00 | 15.00 | 10.00 ' 7.50 52.50 52.50
75 23919 | BARBARA VIANNA MARTINS VIEIRA 542381850 06/02/1999 20.00 ' 15.00 | 7.50 | 10.00 @ 52.50 52.50
76 22791 | CARLOS EDUARDO MENDES 487528955 08/07/1993 20.00 | 12.50 | 10.00 ' 10.00 @ 52.50 52.50
7 23386 | MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 52.146.048-7 13/07/2005 20.00 ' 12.50 | 10.00 | 10.00 | 52.50 52.50
78 23161 | JOAO PAULO DE LIMA 483239082 29/11/1992 17.50 | 15.00 | 10.00 | 10.00 ' 52.50 52.50
79 22777 | CLAUDIANE ALVES DE SOUZA 473327685 10/03/1991 12,50 | 15.00 | 12.50 | 12.50 | 52.50 52.50
80 22968 | DEBORA MENDES GOMES 400976031 01/02/1986 25.00 | 12.50 | 7.50 5.00 50.00 50.00
81 24163 | JULIANA MOUTA DE MELO 487530317 29/06/1993 22,50 | 12,50 | 5.00 | 10.00 ' 50.00 50.00
82 25271 | DEBORA LEOPOLDINO 508016861 28/02/1996 22,50 | 12,50 | 5.00 | 10.00 @ 50.00 50.00
83 25262 | MARCELA APARECIDA DA SILVA 33.287.579-9 15/09/1982 22.50 | 10.00 | 7.50 | 10.00 @ 50.00 50.00
84 24773 | ISADORA FONSECA MARTINS 571983418 26/04/2003 2250 | 750 | 12.50 | 7.50 50.00 50.00
85 23170 | GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS 608146286 17/01/2005 20.00 ' 15.00 | 7.50 7.50 50.00 50.00
86 23470 | LUCIMARA ROSA LIMA DA SILVA 36.147.867.-7 16/11/1976 20.00 | 12.50 | 10.00 | 7.50 50.00 50.00
87 23353 | AUGUSTO SOARES DA SILVA 48.783.465-3 01/10/1993 17.50 | 10.00 | 12.50 | 10.00 ' 50.00 50.00
88 22918 | WENDER HENRIQUE DA SILVA 433591626 23/06/1983 15.00 | 15.00 | 12.50 @ 7.50 50.00 50.00
89 22818 | PRICILA DE CASSIA TORQUATO 47453727 4 02/11/1990 15.00 | 12.50 | 10.00 | 12.50 | 50.00 50.00
90 22860 | BRENDO AUGUSTO RODRIGUES SOUTO 56818083-5 18/11/2003 15.00 | 12.50 | 12.50 | 10.00 ' 50.00 50.00

INSPETOR DE ALUNO

Posi¢ao N° INSC CANDIDATO RG Data Nasc I.P MAT. C.G P.O Média final
1 23064 | THAIS MARTINS RAPOSEIRO 56.762.083-9 20/08/1999 35.00 10.00 45.00 90.00 90.00
2 22751 | NATIELLI PAULA MACENA DE SOUZA 48.769.106-4 09/09/1992 27.50 12.50 45.00 85.00 85.00
3 23943 | GUILHERME CORREA CHELIGA 507987597 20/08/1998 22.50 10.00 50.00 82.50 82.50
4 22953 | JOSUEL ADRIANO CLEMENTE 24489503-x 20/05/1966 30.00 5.00 45.00 80.00 80.00
5 22762 | MATHEUS PIRES LEME 48.042.185-7 04/11/1991 25.00 12.50 40.00 77.50 77.50
6 23698 | PAULA ANDREIA ROSA GONCALVES 66948104x 18/10/1979 22.50 10.00 45.00 77.50 77.50
7 25119 | MARIA ROSARIA GONCALVES DE ARRUDA 25.445.812-9 15/10/1973 17.50 10.00 50.00 77.50 77.50
8 22798 | RAFAEL DE JESUS BENEDITO 566592708 11/10/2000 27.50 10.00 35.00 72.50 72.50
9 23125 | FLAVIO ALVES DE BARROS 307288183 03/07/1977 27.50 5.00 40.00 72.50 72.50
10 23022 | JELIEL FRANCISCO CANDIDO DE ASSIS 39182207x 03/02/2002 25.00 12.50 35.00 72.50 72.50
11 23173 | EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 508011280 26/03/1998 22.50 10.00 40.00 72.50 72.50
12 22859 | BRENDO AUGUSTO RODRIGUES SOUTO 56818083-5 18/11/2003 20.00 12.50 40.00 72.50 72.50
13 25261 | MARCELA APARECIDA DA SILVA 33.287.579-9 15/09/1982 25.00 10.00 35.00 70.00 70.00
14 23208 | VITORIA MARQUES PEREIRA 568181852 25/01/2004 25.00 10.00 35.00 70.00 70.00
15 22907 | WILLIAN DA SILVA QUEIROZ 418151945 02/02/1994 30.00 7.50 30.00 67.50 67.50
16 23329 | DAIANNE SANTOS DIAS 542381928 22/05/1997 30.00 7.50 30.00 67.50 67.50
17 23384 | MARIANE MARTINS CURI 57.229.104-8 27/10/2004 25.00 12.50 30.00 67.50 67.50
18 25606 | SANDY MARTINS VIEIRA 508025539 05/07/1998 25.00 7.50 35.00 67.50 67.50
19 25546 | MARCOS HENRIQUE TONIOLO 21166172-7 11/09/1971 22.50 10.00 35.00 67.50 67.50
20 23323 | THAIS ALESSANDRA DA SILVA 419550021 02/03/1986 22.50 10.00 35.00 67.50 67.50
21 23025 | ARI LOPES JUNIOR 40544415-1 20/11/1987 15.00 7.50 45.00 67.50 67.50
22 25618 | JEAN CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 485656115 28/12/1991 27.50 7.50 30.00 65.00 65.00
23 23464 | RYAN VIANA FARDELONE 552434000 05/05/2001 27.50 7.50 30.00 65.00 65.00
24 23845 | ANDREY RODRIGUES CAMARGO 62.792.617-4 21/09/2004 27.50 7.50 30.00 65.00 65.00
25 23066 | LUAN DORVALINO ALVES MELGACO 418216290 21/09/1994 25.00 10.00 30.00 65.00 65.00
26 24897 | MATEUS TOBIAS DE OLIVEIRA 499867051 19/11/1996 25.00 10.00 30.00 65.00 65.00
27 24798 | BEATRIZ TOMAZ CARA 557570943 05/02/1998 25.00 10.00 30.00 65.00 65.00
28 24699 | FABIA APARECIDA MARQUES RODRIGUES 49450061x 20/12/1993 25.00 5.00 35.00 65.00 65.00
29 24342 | FELIPE RUFINO DA ROCHA 488060400 27/12/1992 20.00 10.00 35.00 65.00 65.00
30 23544 | FELIPE DE CAMPOS RODRIGUES 500839293 03/12/1998 20.00 10.00 35.00 65.00 65.00
31 23442 | TIAGO GUILHERME MEIRA DA COSTA 549502385 25/11/1999 30.00 7.50 25.00 62.50 62.50
32 23030 | KARINA MENDES DIAS 505656358 07/08/1996 27.50 10.00 25.00 62.50 62.50
33 25529 | CARLOS AUGUSTO RAMOS MIRANDA 561366469 04/02/2004 27.50 10.00 25.00 62.50 62.50
34 24326 | ADRIELLE DE ALMEIDA FRANCO 548657695 20/07/2000 27.50 5.00 30.00 62.50 62.50
35 25398 | WILSON CESAR DE BRITO JUNIOR 462592467 25/08/1998 22.50 10.00 30.00 62.50 62.50
36 23428 | ESTER DA SILVA ALVIM MATOZO 549500923 30/04/1999 22.50 10.00 30.00 62.50 62.50
37 23235 | BRUNO HENRIQUE GUIMARAES 58373327x 22/04/2003 22.50 10.00 30.00 62.50 62.50
38 23402 | LUCILENE DOS SANTOS MARTINS VIANNA 461503487 04/03/1990 22.50 5.00 35.00 62.50 62.50
39 23155 | ROMULO HENRIQUE PEREIRA GONCALVES 597437956 12/06/2000 22.50 5.00 35.00 62.50 62.50
40 22910 | PRISCILA APARECIDA BATISTA DA SILVA 261528154 26/09/1983 17.50 10.00 35.00 62.50 62.50
41 22904 | NAIARA RODRIGUES DE FREITAS 46.150.540-X 14/12/1989 17.50 5.00 40.00 62.50 62.50
42 25313 | MARIA JULIA DA SILVA FARIAS 590837412 07/01/2004 30.00 10.00 20.00 60.00 60.00
43 23918 | BARBARA VIANNA MARTINS VIEIRA 542381850 06/02/1999 27.50 7.50 25.00 60.00 60.00
44 23098 | ANALICE DE SOUZA SILVA 57.299.199-X 08/06/2003 25.00 10.00 25.00 60.00 60.00
45 22957 | ULIANE MOREIRA BRITO 499868018 28/11/1995 25.00 5.00 30.00 60.00 60.00
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ESTADO DE SAQ PAULO

Cidade Encants —

46 23319 | VALMIRA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 249280231 05/08/1972 25.00 0.00 35.00 60.00 60.00
47 25512 | SANDRA REGINA DA SILVA 22062635 05/11/1967 22.50 7.50 30.00 60.00 60.00
48 22878 | MARCOS ROGERIO GARCIA 494500475 07/05/1993 22.50 7.50 30.00 60.00 60.00
49 23013 | EDSON PAULINO DE FREITAS 403876357 16/12/1993 22.50 2.50 35.00 60.00 60.00
50 25435 | DAVI HENRIQUE ROCHA DA SILVA 569734472 23/12/2002 22.50 2.50 35.00 60.00 60.00
51 22724 | ELIANA DIAS DE OLIVEIRA COSTA 275290621 15/03/1976 20.00 5.00 35.00 60.00 60.00
52 25162 | ISAMARA DOS SANTOS PEREIRA DE LIMA 417945176 27/09/1994 20.00 5.00 35.00 60.00 60.00
53 25319 | LUCAS EDUARDO MARTINS ROMERA 562865603 19/10/2001 17.50 7.50 35.00 60.00 60.00
54 24987 | JOAO VITOR DA SILVA JANUARIO 56.818.147-5 18/07/1999 17.50 2.50 40.00 60.00 60.00
55 23251 | CARLA HELOISA SOUTO 499872538 26/10/1997 15.00 10.00 35.00 60.00 60.00
56 25154 | MARIA EDUARDA MARTINS RAPOSEIRO 567622976 26/01/2005 27.50 5.00 25.00 57.50 57.50
57 23010 | LETICIA MENDES DE OLIVEIRA 487570509 17/08/1993 27.50 0.00 30.00 57.50 57.50
58 22847 | ISABELA ISAIAS PEREIRA 48799421-8 15/10/1993 22.50 5.00 30.00 57.50 57.50
59 23385 | MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 52.146.048-7 13/07/2005 22.50 5.00 30.00 57.50 57.50
60 23296 | RENATA APARECIDA VALENTIM DA SILVA 29183519-3 17/09/1980 17.50 10.00 30.00 57.50 57.50
61 23132 | MARCILIA DE FATIMA BARBOSA 263081965 15/03/1975 17.50 5.00 35.00 57.50 57.50
62 25547 | VICTORIA LAIS CLAUDIO TONIOLO 55112218-3 10/06/1997 30.00 10.00 15.00 55.00 55.00
63 24393 | DEBORA SAMPAIO FRANCISCO 44588017x 13/01/1989 27.50 2.50 25.00 55.00 55.00
64 23223 | FLAVIA LETICIA CARREIRA 476012053 27/12/1991 25.00 5.00 25.00 55.00 55.00
65 22923 | ANDREIA DOS SANTOS LEITE SOUSA 418205644 05/03/1987 22.50 7.50 25.00 55.00 55.00
66 23335 | PAULO EDUARDO RAMOS MIRANDA 561366330 08/09/2002 22.50 7.50 25.00 55.00 55.00
67 23350 | VANESSA DE OLIVEIRA MARTINS 34.562.220-0 18/09/1982 22.50 2.50 30.00 55.00 55.00
68 23326 | FABIO TAVARES 452075336 21/09/1983 22.50 2.50 30.00 55.00 55.00
69 25568 | PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS 253827310 05/03/1976 20.00 5.00 30.00 55.00 55.00
70 24343 | WELLIDAYANA BARBOSA DE MORAES DUARTE 579661313 20/02/1986 17.50 7.50 30.00 55.00 55.00
71 23148 | JEAN LEODEL DE SOUZA 57.280.854-9 19/03/2003 17.50 2.50 35.00 55.00 55.00
72 23347 | VINICIUS ALEXANDRE CASTRO 433591602 31/07/1982 15.00 5.00 35.00 55.00 55.00
73 23337 | YASMIM JUSTINO DOS SANTOS 56308917-9 23/06/2000 27.50 0.00 25.00 52.50 52.50
74 25108 | TAYNA PATRICIO MARQUES 635201975 13/09/2004 25.00 7.50 20.00 52.50 52.50
75 23341 | JESSICA MARTINS DE OLIVEIRA 486397889 19/03/1991 22.50 5.00 25.00 52.50 52.50
76 25502 | ELIZA REGINA MARIAO 419552662 14/01/1983 20.00 7.50 25.00 52.50 52.50
77 23163 | JUVILIANA MIGUEL 45079737-5 11/04/1986 17.50 0.00 35.00 52.50 52.50
78 24078 | ANA PAULA RODRIGUES LEITE 43358960.7 26/10/1986 15.00 7.50 30.00 52.50 52.50
79 23461 | JULIANA DOS SANTOS BORGES 461752475 18/04/1995 15.00 2.50 35.00 52.50 52.50
80 25370 | ISADORA PRISCILA DE OLIVEIRA DA SILVA 85838792 13/08/1991 12.50 0.00 40.00 52.50 52.50
81 22867 | DANIELE PEREIRA DE SOUZA 461332681 21/10/1995 25.00 5.00 20.00 50.00 50.00
82 22802 | FRANCISCO RUIZ FIDALGO 508017099 10/02/2000 25.00 5.00 20.00 50.00 50.00
83 23083 | GABRIELA DIAS CRESPO 558340210 05/05/2000 25.00 5.00 20.00 50.00 50.00
84 23196 | ELIANA DOS SANTOS BATISTA QUEIROLI 43358810X 25/07/1986 22.50 2.50 25.00 50.00 50.00
85 24268 | ROSELY LEITE DA SILVA INIGO 330270230 18/08/1981 20.00 10.00 20.00 50.00 50.00
86 22988 | MATHEUS MOREIRA DA SILVA 567361779 06/05/2001 20.00 10.00 20.00 50.00 50.00
87 23287 | ANAILE FERNANDES DA SILVA MOURA 584454430 16/07/2003 20.00 10.00 20.00 50.00 50.00
88 23328 | MARIZA FERREIRA BORGES 402485105 02/09/1984 20.00 5.00 25.00 50.00 50.00
89 23427 | LUCILEIDE DUARTE DE OLIVEIRA 400974307 05/07/1983 17.50 7.50 25.00 50.00 50.00
90 24472 | LIVINA JOSE RIBEIRO 293360054 22/10/1973 10.00 5.00 35.00 50.00 50.00
Posicao N° INSC CANDIDATO RG Data Nasc LIP MAT. CG PO Média final
1 23900 | CARLOS MARQUES DE JESUS JUNIOR 22035283 17/02/1974 22.50 12.50 45.00 80.00 80.00
2 23638 | RUAN ALVES MENDONCA 55243254 19/09/2001 22.50 10.00 45.00 77.50 77.50
3 23210 | MARCOS VINICIOS LOPES DA SILVA 57555890 03/07/1999 22.50 12.50 40.00 75.00 75.00
4 22935 | JONAS RODRIGUES FARDELONI 48752861 24/06/1992 17.50 10.00 45.00 72.50 72.50
5 22895 | THIAGO MAURE 603350471 29/02/2004 30.00 10.00 30.00 70.00 70.00
6 25284 | FRANCISCO BRUNO SOUSA BARROSO 589958823 13/06/1996 25.00 10.00 35.00 70.00 70.00
7 23331 |DIEGO LUIS DE LIMA 41820682X 08/12/1986 20.00 10.00 40.00 70.00 70.00
8 23191 | LUIZ OTAVIO INIGO ARAUJO 501981068 01/07/1999 17.50 12.50 40.00 70.00 70.00
9 23069 | GABRIEL ALTAVIS LUIZ 551122079 03/01/2002 25.00 7.50 35.00 67.50 67.50
10 23105 | PAULO LUIZ MARIM 58684880 27/01/1972 17.50 10.00 40.00 67.50 67.50
11 22754 | JAIRO INIGO LEME 301876381 30/05/1977 25.00 10.00 30.00 65.00 65.00
12 25594 | FABIO HENRIQUE NOGUEIRA 45.118.143-8 26/03/1983 17.50 7.50 40.00 65.00 65.00
13 25011 | MARCIO WILIAN RAFAEL 303249614 17/05/1980 15.00 10.00 40.00 65.00 65.00
14 23451 | WILLIAN SILVESTRE LISBOA 476624058 08/08/1991 12.50 7.50 45.00 65.00 65.00
15 22898 | WEVERTON JONAS XAVIER BRITO 47681836-9 27/08/1991 22.50 10.00 30.00 62.50 62.50
16 23367 | JOANNA KATHLEEN FELIZARDO TOSTA 53843210x 26/05/1997 22.50 10.00 30.00 62.50 62.50
17 22892 | KAIO CESAR MARTINS 42798831-7 16/10/1987 17.50 5.00 40.00 62.50 62.50
18 23364 | MAURI BARRIONUEVO JUNIOR 574733127 10/03/1999 22.50 7.50 30.00 60.00 60.00
19 23036 | CLAUDEMIR RAFAEL 286472077 23/07/1976 20.00 5.00 35.00 60.00 60.00
20 23417 | JOAO PEDRO OLIVEIRA 57473644 09/04/1999 20.00 7.50 30.00 57.50 57.50
21 25205 | RODRIGO ALVES MOREIRA 433589516 20/06/1985 15.00 7.50 35.00 57.50 57.50
22 23202 | JOSE ROBERTO CASTRO 30.188.872-3 29/01/1977 12.50 5.00 40.00 57.50 57.50
23 25591 | MARCIO JOSE GONGALVES 330259271 16/10/1977 12.50 5.00 40.00 57.50 57.50
24 24542 | ADILSON SOUTO 196201743 26/11/1966 22.50 2.50 30.00 55.00 55.00
25 23142 | RODRIGO APARECIDO CAPISTRANO 44542841 04/11/1988 20.00 5.00 30.00 55.00 55.00
26 22780 | MARCOS EDUARDO DIAS DE SOUZA 480426879 07/11/1991 17.50 12.50 25.00 55.00 55.00
27 23017 |LAZARO ALBERTO FRANCISQUETE 20.632.483-2 21/09/1970 15.00 10.00 30.00 55.00 55.00
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28 25294 | FABIANO GALDINO MOREIRA 470284547 09/01/1996 15.00 5.00 35.00 55.00
29 24027 | RENATO TONIELI CANDIDO 433590828 18/07/1985 17.50 5.00 30.00 52.50
30 22747 | BRUNO RIBEIRO DA SILVA 455124851 28/12/1994 17.50 5.00 30.00 52.50
31 23021 | SERGIO HENRIQUE VIANA 552383570 29/04/1968 12.50 5.00 35.00 52.50
32 25374 | ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA 435587325 14/04/1987 25.00 5.00 20.00 50.00
33 25566 | MATHEUS ALMEIDA CAMPOS CASTELHANO 57.351.497-5 22/11/2004 17.50 7.50 25.00 50.00
Pos. N°e CANDIDATO RG Data Nasc. L2, MAT. C.G. (GIEN P.O. P.P Média
INSC final
1 23301 EDUARDO HENRIQUE BARBOSA 416427571 15/07/1994 17,50 12,50 12,50 45,00 87,50 100,00 93,75
2 22737 LEANDRO DE MELO 286471863 08/03/1975 12,50 10,00 12,50 50,00 85,00 100,00 92,50
3 23158 ALFREDO ALVES DA LUS 405865715 20/09/1981 15,00 12,50 10,00 45,00 82,50 100,00 91,25
4 22823 ALLAN ROCHA ROMERA 425202306 07/09/1996 12,50 12,50 7,50 45,00 77,50 100,00 88,75
5 24800 RONALDO CARA FILHO 507992714 17/01/1999 20,00 7,50 12,50 35,00 75,00 85,00 80,00
6 23441 ANTONIO MARCOS BOSCARINI 230153549 24/02/1973 20,00 5,00 12,50 35,00 72,50 85,00 78,75
7 22806 GILMAR GARCIA GOMES 27298198 9 16/02/1977 17,50 10,00 10,00 35,00 72,50 85,00 78,75
8 23068 ANSELMO CASTELANI JUNIOR 294339425 09/12/1977 17,50 12,50 10,00 45,00 85,00 70,00 77,50
Posigao Ne INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P. MAT. CG. P.O. PP Média
final
1 22799 TATIANA MICAELA NASCIMENTO GOMES FARDELONI 497969348 14/07/1995 22,50 7,50 50,00 80,00 100,00 90,00
2 24079 ANA PAULA RODRIGUES LEITE 43358960.7 26/10/1986 20,00 10,00 50,00 80,00 80,00 80,00
3 22773 AMANDA CELINA SANTANA RIBEIRO 59.881.694-x 08/06/2000 22,50 10,00 40,00 72,50 85,00 78,75
4 23198 ELIANA DOS SANTOS BATISTA QUEIROLI 43358810X 25/07/1986 25,00 12,50 35,00 72,50 80,00 76,25
5 25331 ROSA APARECIDA FELIZARDO 275419058 15/10/1976 17,50 7,50 45,00 70,00 75,00 72,50
6 23043 LINARA DE OLIVEIRA BRITO 417955121 24/01/1994 22,50 5,00 40,00 67,50 65,00 66,25
7 24852 MADELA GLEVATZIK DA SILVA 422824471 26/03/1980 20,00 10,00 40,00 70,00 60,00 65,00
8 25506 MARILSA TRIGOLO DE LACERDA OLIVEIRA 327506325 08/08/1965 20,00 7,50 45,00 72,50 50,00 61,25
CLASSIFICAGAO PcD
Professor de Atendimento Educacional Especializado —AEE
Posi¢do N2 INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.G C.E P.O P.T
01 23122 TANIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA 433589243 12/01/1986 10.00 10.00 10.00 25.00 55.00 3.00
.
Posicdo | N2 INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP MAT. cG CE P.0 P.T
01 22929 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMOES 253848891 01/01/1979 17.50 10.00 10.00 27.50 65.00 1.00
02 22992 TANIA AMBROSINI MOREIRA DUTRA 433589243 12/01/1986 15.00 5.00 7.50 32.50 60.00 3.00
03 23355 ELAINE CRISTINA DIAS 60221366-6 02/05/1978 12.50 2.50 5.00 35.00 55.00 0.00
Professor Desenvolvimento Infantil — PDI
Posicdo N2 INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O P.T
01 23354 ELAINE CRISTINA DIAS 60221366-6 02/05/1978 15.00 10.00 2.50 35.00 62.50 0.00
02 22928 REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMOES 253848891 01/01/1979 10.00 10.00 7.50 32.50 60.00 0.00
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